
貸　借　対　照　表

（平成15年3月31日現在） （単位：千円）

資　産　の　部

流　動　資　産 15,566,196
358,934
1,365,930
6,602,375
934,347
2,064,944
453,676
672,505
49,840
88,622
83,238
224,274
1,159,013
633,889
793,455
118,648
△37,500

固　定　資　産 25,856,658
有形固定資産 11,111,633

2,593,719
365,522
1,931,246
3,103

296,163
5,831,260
90,618

無形固定資産 28,071
2,906
11,520
5,003
8,641

投　資　等 14,716,953
4,521,740
6,741,354

381
216,395
2,748,708
753,011

△264,638

繰　延　資　産 10,142
9,716
425

資 産 合 計 41,432,997

負　債　の　部

流　動　負　債 20,182,864
2,365,398
3,348,752
8,107,089
3,999,560

655,455
55,372
475,491
1,067,735
108,008

固　定　負　債 14,306,459
3,100,000
5,383,120
132,420
1,619,648

4,071,271

負 　 債 　 合 　 計 34,489,323

資　本　の　部

資　　本　　金 5,795,650

資 本 剰 余 金 1,293,551
1,293,551

利 益 剰 余 金 △1,948,567
1,948,567
（587,726）

土地再評価差額金 2,350,077

株式等評価差額金 △542,751

自 己 株 式 △4,287

資 本 合 計 6,943,673

負 債 ・ 資 本 合 計 41,432,997

支 払 手 形
買 掛 金
短 期 借 入 金
長 期 借 入 金
（ 1 年 以 内 返 済 ）
未 払 金
未 払 消 費 税
未 払 費 用
預 り 金
設備関係支払手形

社　　　　　　債
長 期 借 入 金
預 り 保 証 金
再評価に係る繰延
税 金 負 債
退 職 給 付 引 当 金

資 本 準 備 金

当 期 未 処 理 損 失
（ う ち 当 期 損 失 ）

現 金 ･ 預 金
受 取 手 形
売 掛 金
商 品
製 品
仕 掛 品
原 材 料
貯 蔵 品
前 渡 金
前 払 費 用
未 収 入 金
短 期 貸 付 金
債 権 信 託 受 益 権
営 業 外 受 取 手 形
その他の流動資産
貸 倒 引 当 金

建 物
構 築 物
機 械 装 置
車 輛 運 搬 具
工 具 器 具 備 品
土 地
建 設 仮 勘 定

施 設 利 用 権
電 話 加 入 権
借 地 権
ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 有 価 証 券
子 会 社 株 式
出 資 金
長 期 前 払 費 用
繰 延 税 金 資 産
そ の 他 の 投 資
貸 倒 引 当 金

社 債 発 行 費
社 債 発 行 差 金




