貸借対照表

(平成15年3月31日現在)

(単位:千円)

(120,101,101,101,101,101,101,101,101,101,			
資 産 の	部	負 債 の	部
流 動現受売商製仕原貯前前 動現受売商製仕原貯前前 を・掛掛材蔵渡 産・掛掛材蔵渡 産・費 費 費 費 費 費 費 費 費 費 費 費 費 費 費 費 費 費 費	15,566,196 358,934 1,365,930 6,602,375 934,347 2,064,944 453,676 672,505 49,840 88,622 83,238	流	20,182,864 2,365,398 3,348,752 8,107,089 3,999,560 655,455 55,372 475,491 1,067,735 108,008
未知 貸 受 会 金金 権 形	224,274 1,159,013 633,889 793,455 118,648 37,500 25,856,658	固 定 負 債 社 長 期 借 入 預 り 保 証 再評価に係る繰 税 金 負	14,306,459 3,100,000 5,383,120 132,420 1,619,648
有形固定資産 建 物 構 築 物	11,111,633 2,593,719 365,522	退職給付引当金 ————————————————————————————————————	4,071,271 34,489,323
機械装置車輛運搬具	1,931,246 3,103	資本の	部
工具器具備品 地建設 仮勘定	296,163 5,831,260 90,618	資 本 金	5,795,650
無形固定資產 施 設 利 用 権 電 話 加 入 権	28,071 2,906 11,520	資本剰余金 資本準備金	1,293,551 1,293,551
借 地 権 ソフトウェア 投資等	5,003 8,641 14,716,953 4,521,740	利 益 剰 余 金 当 期 未 処 理 損 失 (う ち 当 期 損 失)	1,948,567 1,948,567 (587,726)
子 会 社 株 式 出 資 金	6,741,354 381	土地再評価差額金	2,350,077
長期前払費用繰延税金資産	216,395 2,748,708	株式等評価差額金	542,751
その他の投資貸倒引当金	753,011 264,638	自己株式	4,287
操延資産社債発行費	10,142 9,716		
社債発行差金	425	資本合計	6,943,673
資 産 合 計	41,432,997	負 債 · 資 本 合 計	41,432,997